[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 февраля 2013 г.

                          № 187
О награждении Почетной грамотой

администрации города Алатыря

На основании ходатайств ООО «Торговый Дом «Каравай» от 22.02.2013 года № 11 и  МУП «Алатырское предприятие объединенных котельных и тепловых сетей» от 25.02.2013 года № 220 администрация города Алатыря
п о с т а н о в л я е т :
за многолетний добросовестный труд, высокую культуру обслуживания и  в честь профессионального праздника – Дня работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:

	Грабову Татьяну Павловну
	-
	старшего продавца

ООО «Торговый Дом «Каравай»;

	Сочневу Надежду Ивановну
	-
	старшего продавца

ООО «Торговый Дом «Каравай»;

	Балясникову Татьяну Васильевну
	-
	старшего продавца.

ООО «Торговый Дом «Каравай»;

	за многолетний добросовестный труд, активную жизненную позицию и  в честь профессионального праздника – Дня работников торговли, бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:

	Кондакова Александра Анатольевича
	-
	электрогазосварщика котельной № 11 МУП «Алатырское предприятие объединенных котельных и тепловых сетей»

Глава администрации

города Алатыря

                   М.В. Марискин

Юткина Т.И.

8(83531) 2-13-02